
Кадетска машка лига 
FINAL FOUR 

24.05.2018 год. 
Прилеп, сала: Р.Р.Ричко 

 
РК АСТРАИОН  – РК ПРИЛЕП    23:25 (14:9) 

РК ВАРДАР – РК СТРУГА     28:29 (13:17) 

3-то  место  

 РК АСТРАИОН – РК ВАРДАР 26:27 (пенали) 23:23 (14:13) 

 
ФИНАЛЕ  
РК ПРИЛЕП – РК СТРУГА     27:23 (12:13) 

НАЈДОБАР СТРЕЛЕЦ  – Чакалиќ Бојан (20 гол)– РК Вардар  

НАЈДОБАР ИГРАЧ  – Крстаноски Крсте – РК Струга  

 

ALL STAR TEAM: 

ГОЛМАН  –  Гогов Васил – РК Астраион 

ЛЕВО КРИЛО – Јанкоски Славе – РК Астраион 

ЛЕВ БЕК – Тодески Теодор – РК Прилеп 

ЦЕНТАР – Дукоски Ивица - РКСтруга 

ДЕСЕН БЕК – Сафревски Давис – РК Вардар 

ДЕСНО КРИЛО – Калајџиески Симон – РК Вардар 

ПИВОТ – Крстески Филип – РК Прилеп 

Т А Б Е Л А: 
1. РК Прилеп 
2. РК Струга 
3. РК Вардар 
4. РК Астраион 

 
 
Изготвил                Потврдил 
Координатор за кадетски лиги              Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска               Јовица Крстаноски  

  

Супервизор 
Иван Ивановиќ 


